鹿屋市補助金等交付規則第３条の規定による補助対象及び補助率等を定める

告示の一部を改正する告示

鹿屋市補助金等交付規則第３条の規定による補助対象及び補助率等を定める告示

（平成18年鹿屋市告示第14号）の一部を次のように改正する。

表第１鹿屋市社会教育関係団体活性化事業の項の次に次のように加える。

鹿屋市地域

婦人団体連

絡協議会活

性化事業

鹿屋市地域婦

人団体連絡協

議会が実施す

る活動及び研

修会等の開催

に伴う経費

鹿屋市地域

婦人団体連

絡協議会

鹿屋市地域婦人

団体連絡協議会

活性化事業補助

金交付要領に基

づくもの

補助対象経

費の額以内

で予算で定

める額以内

附 則

この告示は、令和６年４月１日から施行する。